
- 

,'.1* 	. 
.1" 	' W J T 

Ewa Now\  grodzka 

ZARZĄDZENIE Nr 62/18 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 24 kwietnia 2018r. 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu przyznawania nagród Wójta Gminy Kwidzyn 

absolwentom szkół  podstawowych i gimnazjów 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 4 w związku z  art.  7 ust. 1 pkt 8 i 18 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§1. Zatwierdzam regulamin przyznawania nagród Wójta Gminy Kwidzyn absolwentom szkól 

podstawowych i gimnazjów, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2. Tracą  moc: 

1) zarządzenie Nr 28/03 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 28 maja 2003r. w sprawie 

zatwierdzenia regulaminu przyznawania nagrody Wójta absolwentom szkół  
podstawowych i gimnazjów za wybitne osiągnięcia i godne reprezentowanie Gminy, 

2) zarządzenie Nr 85/04 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 29 grudnia 2004r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie zatwierdzenia regulaminu przyznawania nagrody Wójta 

absolwentom szkół  podstawowych i gimnazjów za wybitne osiągnięcia i godne 

reprezentowanie Gminy. 

§3. Zarządzenie podaje się  do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenia w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy 
Kwidzyn. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

SEKRET RZ GMIN1 

cześniak  

RA 


	Page 1

